
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

VIETINIO ŪKIO IR TURTO VALDYMO SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL ILGALAIKIO TURTO ĮSIGIJIMO 

NESKELBIAMŲ DERYBŲ BŪDU RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

NUOSAVYBĖN“ PROJEKTO 
 

2021 m. vasario 10 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Pirkti neskelbiamų derybų būdu (už kainą ne didesnę kaip 10 procentų negu 

nepriklausomo turto vertintojo nustatytą turto rinkos vertę) Raseinių rajono savivaldybės 

nuosavybėn akcinei bendrovei Lietuvos paštas priklausančias patalpas – 14/100 administracinio 

pastato, unikalus Nr. 7297-0017-4010, registro Nr. 95/29873, esančio adresu: Bukoto g. 8, Šiluva, 

Šiluvos sen., Raseinių r. sav., reikalingas Savivaldybės poreikiams vykdant Lietuvos Respublikos 

vietos savivaldos įstatyme numatytas Šiluvos seniūnijos funkcijas teikiant administracines ir kitas 

viešąsias paslaugas. 

Turto įsigijimo poreikis, pateikiamas ekonominiame ir socialiniame pagrindime, 

patvirtintame Raseinių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. vasario 10 d. 

įsakymu Nr.A1-152 „Dėl patalpų Bukoto g. 8, Šiluva, Raseinių r. sav. pirkimo ekonominio ir 

socialinio pagrindimo patvirtinimo“. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

 Tikimasi, kad įsigijus nurodytą turtą bus užtikrinamas tinkamas savarankiškųjų funkcijų 

vykdymas socialinėje srityje (konkrečios funkcijos nurodytos tarybos sprendimo projekte). 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių 

pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto rengėjas, 

atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Antikorupcinis vertinimas neatliekamas. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai apskaičiavimai 

(sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Projektas suderintas su Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriumi, kalbos 

tvarkytoju,  administracijos direktoriumi. Sprendimo įgyvendinimui lėšos numatytos Savivaldybės 

biudžete komunalinio ūkio objektų priežiūros bei remonto darbų programos 10.03.02.19 priemonei 

– Savivaldybei reikalingo turto įsigijimas (3 priedo 10.1.10 eilutė). Preliminari pirkimo kaina 1900 

Eur. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės aktams). 

Nereikalingas. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Vietinio ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėjas Robertas Pareigis. Sprendimo rengimą 

iniciavo Savivaldybės vadovai. 

 

 

Vietinio ūkio ir turto valdymo 

skyriaus vedėjas  Robertas Pareigis 

(Autorius, pareigos)  (parašas)   (vardas, pavardė) 


